
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

J 3 . / / • 

КАР АР 

№ / М ^ 

Об утверждении административных 
регламентов предоставления 
муниципальных услуг 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 
02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг 
исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о 
внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров 
Республики Татарстан», в соответствии с постановлением Исполнительного 
комитета от 30.01.2012 № 78-п «О Порядке разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить: 
1.1 .Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции 
(Приложение № 1); 

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка 
(Приложение № 2). 

2. Признать утратившим силу пункты 1.9., 1.15 постановления 
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан от 22.07.2015 № 1001-п «Об утверждении 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере 
градостроительства, жилищных отношений, экономики и культуры». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 

http://pravo.tatarstan.ru


официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу: 
http://saby.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Багманова М.М. - заместителя Руководителя Исполнительного комитета по 
экономике - начальника отдела экономики. 

http://saby.tatarstan.ru


РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

Об утверждении административных 
регламентов предоставления 
муниципальных услуг 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 
02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг 
исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о 
внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров 
Республики Татарстан», в соответствии с постановлением Исполнительного 
комитета от 30.01.2012 № 78-п «О Порядке разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить: 
1.1 .Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции 
(Приложение № 1); 

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка 
(Приложение № 2). 

2. Признать утратившим силу пункты 1.9., 1.15 постановления 
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан от 22.07.2015 № 1001-п «Об утверждении 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере 
градостроительства, жилищных отношений, экономики и культуры». 

3 Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 

http://pravo.tatarstan.ru


официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу: 
http://saby.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Багманова М.М. - заместителя Руководителя Исполнительного комитета по 
экономике - начальника отдела экономики. 

Руководитель 
Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района 

М.Р. Ишниязов 

http://saby.tatarstan.ru

